+34 972257817

rent@global-immo.net

4076 - PUIG 3-5, 2a LINIA, COMPLETAMENT RENOVAT, FULL EQUIP, EN PLE CENTRE, VISTA AL MAR. WIFI

REF. 4076 - HUTG-058578-12

pesas 083 €/7nis




CARACTERISTIQUES

Capacitat

abitacions

200 m.



EQUIPAMENTS

Dutxa 2
Aire condicionat v
Rentavaixelles v
Forn v
Micro-ones v
Cafetera v
Rentadora v
Planxa v
Televisio v
Televisié per satellit v
Armari v
Equipament de cuina v
Internet v
Mobles de jardi v
Aspirador v
Torradora v
Batedora v
=
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Temporada

01/05/2025 - 09/05/2025

10/05/2025 - 30/05/2025

31/05/2025 - 31/05/2025

01/06/2025 - 13/06/2025

14/06/2025 - 20/06/2025

21/06/2025 - 27/06/2025

28/06/2025 - 30/06/2025

01/07/2025 - 11/07/2025

12/07/2025 - 25/07/2025

26/07/2025 - 30/07/2025

31/07/2025 - 01/08/2025

02/08/2025 - 02/08/2025

03/08/2025 - 22/08/2025

23/08/2025 - 29/08/2025

30/08/2025 - 05/09/2025

06/09/2025 -12/09/2025

13/09/2025 - 31/12/2025

PREUS

Preu

744 €

815€

886 €

886 €

957 €

981€
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1472€

1363 €

1417 €
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UBICACIO

o Mercat de Roses

@ Platja Nova

e Roses
s Restaurant Cal Campaner

Paséeig Maritim de Roses
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Platja La Punta °
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-
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Trenzas africanas
y extensiones

@ Hotel Univers
N
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Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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	4076 - PUIG 3-5, 2ª LÍNIA, COMPLETAMENT RENOVAT, FULL EQUIP, EN PLE CENTRE, VISTA AL MAR. WIFI

